
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2018    Edição: 00068 06 de Junho de 2018 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

PORTARIA
Nº 0223/2018-GSEFAZ
 
                                                                 DESIGNA servidor para responder
                                                                 pelo    órgão    abaixo    durante    o
                                                                 afastamento legal de seu titular.

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso de suas
atribuições legais,
 
R E S O L V E:
 
DESIGNAR  o  servidor  ALESSANDRO  RIBEIRO,  Matrícula  nº 
190.489-2A,  para  responder  pela  SECRETARIA  EXECUTIVA  DO 
TESOURO  –  SET,  em  virtude  de  concessão  de  férias  ao  titular,  Hélio 
Ferreira  da  Silva,  Matrícula  nº  000.635-1A,  no  período  de  06.06 
a  06.07.2018.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA , em
Manaus, 05 de junho de 2018.  
 
 

ALFREDO PAES DOS SANTOS
Secretário de Estado da Fazenda

 

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: S

ec
re

ta
ria

 d
e 

E
st

ad
o 

da
 F

az
en

da
 e

m
 0

6/
06

/2
01

8 
às

 1
1:

54
:1

4 
co

nf
or

m
e 

M
P

 n
o-

 2
.2

00
-2

 d
e 

24
/0

8/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 IC

P
-B

ra
si

l. 
V

er
ifi

ca
do

r:
 C

F
7A

.D
D

26
.6

C
5B

.A
0A


		2018-06-06T11:54:14-0400




